
DLB. 532.28.2025 

POSTANOWIENIE Nr 24/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE IV 

z dnia 17 marca 2025 r. 
 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Lubartów na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Lublinie IV postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Mieście Lubartów ustalonej 
postanowieniem Nr 60/2019 Komisarza Wyborczego w Lublinie IV z dnia 23 kwietnia 2019 r. w sprawie 
podziału Miasta Lubartów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 2638, zm. Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2023 r. poz. 2855, Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 4719) z: 

Lubartowski Ośrodek Kultury w Lubartowie, ul. Rynek II 1, 21-100 Lubartów 

na 

Przedszkole Miejskie Nr 2 w Lubartowie, ul. Tadeusza Kościuszki 1, 21-100 Lubartów  

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Lubartów, Wojewodzie Lubelskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Lublinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Lublinie IV. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie IV. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Lublinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Lubartów. 

  
 

Komisarz Wyborczy w Lublinie IV 
 

Krzysztof Marek Niezgoda 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F875BA1-6F13-4105-B94A-363576F03E27. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 24/2025 

Komisarza Wyborczego w Lublinie IV 

z dnia 17 marca 2025 r. 

Podział Miasta Lubartów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Lubartów: ul. 3 Maja od 22 do końca 
(parzyste), ul. 3 Maja od 31 do końca 

(nieparzyste), ul. Aleje Zwycięstwa, ul. 
Bolesława Chrobrego, ul. Bolesława 
Śmiałego, ul. Harcerska, ul. Jana III 

Sobieskiego, ul. Kazimierza Wielkiego, 
ul. Klonowa, ul. Królowej Jadwigi, ul. 

Królów Polskich, ul. Leśna, ul. Mieszka 
I, ul. Sienkiewicza, ul. Słowackiego od 

41a do końca (nieparzyste), ul. 
Słowackiego od 20 do końca (parzyste), 

ul. Stefana Batorego, ul. Władysława 
Jagiełły, ul. Władysława Łokietka, ul. 
Zygmunta I Starego, ul. Zygmunta II 

Augusta 

Przedszkole Miejskie Nr 1, ul. 3 Maja 24b, 21-100 
Lubartów 

2 

Lubartów: ul. 3 Maja 2 - 20a (parzyste), 
ul. 3 Maja 1 - 29 (nieparzyste), ul. 

Ignacego Paderewskiego, ul. Fryderyka 
Chopina, ul. Henryka Wieniawskiego, ul. 

Lipowa, ul. Słowackiego 3a - 41 
(nieparzyste), ul. Spacerowa, ul. 

Wiśniowa 

Zespół Szkół Nr 2, ul. Fryderyka Chopina 6, 21-
100 Lubartów 

3 

Lubartów: ul. Antoniego Gojdana, ul. 
Astronautów, ul. Błękitna, ul. Bohaterów 

Monte Cassino, ul. Gagarina, ul. gen. 
Jana W. Kiwerskiego, ul. gen. Stanisława 
Maczka, ul. gen. Władysława Andersa, 

ul. Generała Kleeberga, ul. Gwiezdna, ul. 
Heweliusza, ul. Hubalczyków, ul. Jasna, 

ul. K. Ciołkowskiego, ul. Kawalerzystów, 
ul. Kombatantów, ul. Kosmiczna, ul. 
Kosmonautów, ul. Księżycowa, ul. 

Lotników, ul. Mikołaja Kopernika, ul. 
Okopowa, ul. Planetarna, ul. Polarna, ul. 

Polesie, ul. Północna, ul. Saperów, ul. 
Tęczowa, ul. Twardowskiego, ul. 

Ułańska, ul. Weteranów, ul. Wojska 
Polskiego, ul. Żwirki i Wigury 

Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Kosmonautów 11, 
21-100 Lubartów 

4 

Lubartów: ul. abp Ignacego Krasickiego, 
ul. Akacjowa, ul. Bolesława 

Mucharskiego, ul. Bukowa, ul. Chmielna, 
ul. Cisowa, ul. Dębowa, ul. Jesionowa, 

ul. Kasztanowa, ul. ks. Walentego Ligaja, 
ul. Nadrzeczna, ul. Osikowa, ul. 

Pałacowa, ul. Parkowa, Park Miejski im. 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w 
Lubartowie Sp. z o. o., ul. Parkowa 6, 21-100 

Lubartów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F875BA1-6F13-4105-B94A-363576F03E27. Podpisany Strona 1



Książąt Sanguszków, ul. Piotra Firleja, 
ul. Romana Jeziora, rondo im. 27 

Wołyńskiej Dywizji Piechoty AK, ul. 
Słowackiego 1 - 18 (parzyste), ul. 

Świerkowa, ul. Topolowa, ul. Wierzbowa 

5 

Lubartów: ul. 11 Listopada, ul. Adama 
Mickiewicza, ul. Armii Krajowej 

(parzyste), ul. Czeremchowa, ul. Farna, 
ul. gen. Orlicz-Dreszera, ul. Jana Pawła II 
14, ul. Jaśminowa, ul. Berka Joselewicza, 

ul. Kalinowa, ul. Kręta, ul. Krótka, ul. 
Krzywe Koło, ul. Krzywe Koło z 

wyłączeniem 34, ul. Krzywe Koło z 
wyłączeniem 34B, ul. Krzywe Koło z 
wyłączeniem 34C, ul. ks. Aleksandra 

Szulca, ul. Lubelska 1 - 41 (nieparzyste), 
ul. Ludwika Waryńskiego, ul. 

Magnoliowa, ul. Ogrodowa, ul. Olchowa, 
ul. Partyzancka, ul. Pradnik, ul. Rynek I 

(parzyste), ul. Rynek II, ul. Tadeusza 
Kościuszki, ul. Zielona 

Przedszkole Miejskie Nr 2 w Lubartowie, ul. 
Tadeusza Kościuszki 1, 21-100 Lubartów 

6 

Lubartów: ul. Aleje 1000-lecia, ul. Armii 
Krajowej (nieparzyste), ul. Bolesława 

Prusa, ul. Cmentarna, ul. Jana Pawła II 4, 
ul. Jana Pawła II 6, ul. Józefa Bema, ul. 
Klemensa Junoszy Szaniawskiego, ul. 

Księcia Józefa Poniatowskiego, ul. 
Kwiatowa, ul. Legionów, ul. Lubelska 2 - 

36a (parzyste), ul. Mikołaja Reja, ul. 
Obywatelska, ul. Piękna, ul. Pocztowa, 
ul. Przechodnia, ul. Różana, ul. Rynek I 

(nieparzyste), ul. Słoneczna, ul. St. 
Żeromskiego, ul. Stanisława Moniuszki, 

ul. Targowa, ul. Wandy Śliwiny, ul. 
Wąska, ul. Wspólna 

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Legionów 3, 21-100 
Lubartów 

7 

Lubartów: ul. Annoborska, ul. Gazowa, 
ul. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, ul. 

Lubelska 38 - 54 (parzyste), ul. 
Nowodworska, ul. Powstańców 

Warszawy 1 - 43 (nieparzyste), ul. 
Powstańców Warszawy 2 - 58 (parzyste), 

ul. Władysława Broniewskiego, ul. 
Strefowa, ul. Wrzosowa 

Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Lubelska 36, 21-
100 Lubartów 

8 

Lubartów: ul. Armii Hallera, ul. Bł. Ojca 
Honorata Koźmińskiego, ul. 

Czwartaków, ul. Kolejowa, ul. 
Kozłowiecka, ul. Krańcowa, ul. Lubelska 
od 56 do końca (parzyste), ul. Mostowa, 

ul. Powstańców Warszawy od 45 do 
końca (nieparzyste), ul. Powstańców 

Warszawy od 60 do końca (parzyste), ul. 
Przemysłowa, ul. Składowa, ul. 

Zachodnia, ul. Żołnierska, rondo por. 
Józefa Jurałomskiego 

II Liceum Ogólnokształcące, ul. Lubelska 68, 21-
100 Lubartów 

9 Lubartów: ul. 1 Maja 59 - 79 
(nieparzyste), ul. 1 Maja 82, ul. Cicha, ul. 

Regionalne Centrum Edukacji Zawodowej, ul. 1 
Maja 82, 21-100 Lubartów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F875BA1-6F13-4105-B94A-363576F03E27. Podpisany Strona 2



Krzywe Koło 34, ul. Krzywe Koło 34B, 
ul. Krzywe Koło 34C 

10 

Lubartów: ul. 1 Maja 81 - 87 
(nieparzyste), ul. Ametystowa, ul. 

Bursztynowa, ul. Chabrowa, ul. Hutnicza, 
ul. Lubelska 43 - 93 (nieparzyste), ul. 
Ludwika Stanisława Licińskiego, ul. 
Łąkowa, ul. Makowa, ul. Polna, ul. 

Rubinowa, ul. Rumiankowa, ul. 
Szafirowa, ul. Szkolna, ul. Szmaragdowa, 
ul. Turkusowa, ul. Wschodnia, ul. Zielna 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Lubartowie, ul. 1 
Maja 66 - 74, 21-100 Lubartów 

11 

Lubartów: ul. 1 Maja 1 - 57 (nieparzyste), 
ul. 1 Maja 2 - 44 (parzyste), ul. 1 Maja 
76, ul. 1 Maja 84, ul. Księdza Jerzego 

Popiełuszki, ul. Lawendowa, ul. Lubelska 
od 95 do końca (nieparzyste), ul. 

Piaskowa 

Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. 1 Maja 66 - 74, 21-
100 Lubartów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F875BA1-6F13-4105-B94A-363576F03E27. Podpisany Strona 3


	POSTANOWIENIE NR 24/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE IV z dnia 17 marca 2025 r.
	lit. DLB
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta Lubartów na stałe obwody głosowania


		2025-03-17T08:01:49+0100
	20-074 Lublin Lubelskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




